
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с.Агинское 

/У, JUP^i № 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов в 
администрации Саянского района 

В соответствии п.8 Указа Президента РФ 01.07.2010 г. №821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи 
с протестом прокурора Саянского района, руководствуясь ст.62,81 Устава 
Саянского района, постановляю: 

1. Протест прокурора Санского района от 09.11.2011 №7-2-2011 на 
постановление администрации Саянского района №527-п от 28.09.2011 «О 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
администрации Саянского района» удовлетворить. 

2. Внести изменения в приложение №2 «Состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в администрации Саянского района» 
вышеуказанного постановления: 

а) вывести из состава комиссии Хлебникову Т.В. - и.о.заместителя главы 
администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя 
комиссии; 

б) ввести в состав комиссии Толокушкину Е.Н. - председателя 
профсоюзного комитета работников образования Саянского района 

и изложить состав комиссии в новой редакции (приложение №1). 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района (Е.А.Осипов). 
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Присаянье». 

Глава администраци] 



Приложение №1 
к постановлению 
администрации района 
от / У , 

Состав комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
администрации Саянского района 

1. Осипов Е.А. - первый заместитель главы администрации района, 
председатель комиссии 

2. Чепель С.А. - начальник организационно-правового отдела 
администрации района, заместитель председателя комиссии 

3. Ищенко Е.П. - юрист по кадрам администрации района, 
секретарь комиссии 

4. Толокушкина Е.Н. - председатель профсоюзного комитета 
работников образования Саянского района 

5. Белоконь Г.В. - председатель Совета ветеранов района (по 
согласованию) 


